
 
 

МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МИНКОМСВЯЗИ ЛНР) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«06» апреля  2022 г.                                               № 68-ОД 

 

г. Луганск 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

27.04.2022 за № 137/4371 

 

 

 

 

О внесении изменения в Положение об особенностях режима рабочего 

времени и времени отдыха работников связи, имеющих особый характер 

работы 

 

Руководствуясь постановлением Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 14.02.2017 № 59/17 «Об особенностях режима рабочего времени 

и времени отдыха отдельных категорий работников, имеющих особый характер 

работы», пунктами 3.12, 4.4 Положения о Министерстве связи и массовых 

коммуникаций Луганской Народной Республики, утвержденного   

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 17.09.2019              

№ 590/19 (с изменениями), п р и к а з ы в а ю: 
  

 1. Внести в Положение об особенностях режима рабочего времени и 

времени отдыха работников связи, имеющих особый характер работы, 

утвержденное приказом Министерства связи и массовых коммуникаций 

Луганской Народной Республики от 28.07.2017 № 150-ОД, зарегистрированное 

в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 18.08.2017 за           

№ 426/1477, изменение, дополнив пункт 12 после слов «которые обслуживают 

полуавтоматизированные радиорелейные станции,» словами «а также 

работников связи, обеспечивающих функционирование сетей подвижной 

связи,». 
 



2 

2. Юридическому отделу в установленном законодательством порядке 

направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство 

юстиции Луганской Народной Республики. 
 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после 

дня его официального опубликования. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр                                                                                                   О.В. Фетисов 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


